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Değerli Gündem okurları, 

Bildiğiniz gibi tüm dünyada 
olduğu gibi ülkemizde de Mart 
ayı başından bu yana salgın 
ile mücadele ediyoruz. Ülke 
olarak bu anlamda önemli ve 
başarılı bir sınav verdiğimizi 
düşünüyorum, ama henüz 
bitmedi. İçinde bulunduğumuz 
yeni normalleşme sürecinde 
Birlik olarak bireysel ve 
toplumsal sorumluluklarımızın 
farkında olarak, tedbiri elden 
bırakmadan çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. 

Bu çalışmalar kapsamında, 
Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği olarak, Türkiye’de 

Başkanın Mesajı

➥ Devamı arka sayfada...

Sermaye Piyasalarında Yaşanan Gelişmeler Değerlendirildi

Birlik merkezimizde 30 Haziran 2020 tarihinde online basın toplantısı 
gerçekleştirildi. Birlik Başkanımız Dr. Alp Keler, CFA’in açıklamalarıyla 
başlayan toplantıda, sermaye piyasalarında son dönemde yaşanan 
gelişmeler değerlendirildi ve bireysel yatırımcıların, sermaye piyasalarında 
sağlıklı yatırımlar yapmaları için nelere dikkat etmeleri gerektiği konularında 
bilgi verildi. 

Birliğimiz Başkanı Alp Keler, CFA online basın toplantısında, sermaye 
piyasalarına 2019 yılı Mayıs sonundan bu yılın Mayıs sonunu kapsayan bir 
yılda, borsamızın tarihinde rekor düzeyde yerli yatırımcının geldiğini söyledi. 
Keler ayrıca, yerli yatırımcıların katılımının özellikle bu yılın ilk beş ayında 
ivmelenmesiyle sermaye piyasalarında önemli bir fırsatın yakalandığına 
dikkat çekti. 

Geçen yıldan bu yana sağlanan yerli yatırımcı sayısındaki rekor artıştan 
büyük memnuniyet duyduklarını ancak bunun sağlıklı bir şekilde devam 
etmesi için aracı kuruluşlar, portföy yönetim şirketleri, kurumsal-bireysel 
yatırımcılar ve kamu otoritesi de dahil tüm aktörlere önemli görevler 
düştüğünü ifade eden Keler, Türkiye sermaye piyasalarının derinleşmesinin 
şirketlere, yatırımcılara ve ülkemizin sürdürülebilir büyümesine katkı 
sağladığını hatırlatarak, tüm piyasa katılımcılarını sermaye piyasasının 
uzun vadeli yatırım yeri olduğu bilinci ve sorumluluğuyla hareket etmeye 
çağırdı. 

Geniş katılımın olduğu online basın toplantısı, sorular ve karşılıklı fikir 
alışverişi ile sona erdi.
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yatırım kültürünü desteklemek 
ve geliştirmek için çok 
yönlü iletişim çalışmaları 
gerçekleştiriyoruz. Yine bu 
amaçla bu yıl altıncısını 
gerçekleştirdiğimiz “Kamera 
Elinde Geleceğin Cebinde” 
kısa film yarışması ile 
tasarruf-yatırımın önemine 
yönetmenlerimizin vizörleri 
aracılığı ile bakmaya 
çalışıyoruz.

Bu yılki yarışmamıza yine 
Türkiye’nin her bölgesinden 
başvuru oldu. Genç 
yönetmenlerin yarışmamıza 
ilgisi yoğundu ve bu da 
Birlik olarak doğru bir yolda 
olduğumuzu gösteriyor. Değerli 
jüri üyelerimizin yoğun emekleri 
sonrasında yarışmamızı 
sonuçlandırdık. Pandemi 
sürecinin devam etmesi 
nedeniyle ödül törenimizi Birlik 
sosyal medya kanallarımızdan, 
Sermaye Piyasası Kurulu 
Başkan Yardımcımız Bora 
Oruç’un değerli katılımıyla 
online olarak gerçekleştirdik. 
Bu heyecanımıza ortak olan 
değerli izleyicilere, yarışmamıza 
ilgi gösteren tüm katılımcılara 

ve halk oylamasına katılanlara 
bir kez daha teşekkürlerimizi 
sunmak isterim.

Değerli Okurlar,

Dijital platformlarda 
düzenlediğimiz bir diğer 
etkinliğimiz değerli 
basın mensuplarıyla 
gerçekleştirdiğimiz 
bilgilendirme toplantısı oldu. 
Yoğun katılımın olduğu online 
basın toplantısında sermaye 
piyasalarındaki gelişmeleri 
değerlendirerek, son gelişmeleri 
aktardık. 

Sermaye piyasalarının 
gelişmesinin ve derinleşmesinin 
yolu yatırımcı sayısının 
artmasından geçiyor. Geçen 
yıldan bu yana yatırımcı 
sayısında sağlanan artışı büyük 
bir memnuniyet ile karşılarken 
bu büyümenin sağlıklı bir 
şekilde devam etmesi için 
kamu otoritesi de dahil olmak 
üzere sermaye piyasalarında 
faaliyet gösteren tüm aktörlere 
önemli görevler düştüğünü 
bir kez daha dile getirmek 
isterim. Birlik olarak toplumu, 

tasarruf sahiplerini; sermaye 
piyasası kurumları, araçları 
ve bu araçlara sağlıklı, doğru 
yatırım yapabilmeleri konusunda 
bilgilendirmenin yanında, 
etkin sermaye piyasası kültürü 
oluşturmak için faaliyetlerimize 
aralıksız bir şekilde devam 
edeceğiz. 

Değerli Okurlar, 

Birlik olarak, dijital dönüşümü 
her yönüyle benimsemiş 
olmaktan dolayı çok memnunuz. 
Yoğun çalışma tempomuzla 
projelerimize dijital ortamlarda 
devam ediyoruz. 

İçinde bulunduğumuz 
dönem nedeniyle birlik ve 
beraberliğimizin değerini daha 
da çok anladığımız bu günlerde 
şimdiden Kurban Bayramınızı 
kutluyor, hepinize sevdiklerinizle 
sağlıklı bir bayram diliyorum.

Saygılarımla,

Dr. Alp Keler, CFA 
Başkan

Resmi Gazete’de 26 Haziran 2020 tarihinde yayımlanan 7247 sayılı “Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun”da; “Müşteriler ile uzaktan iletişim araçlarının kullanılması suretiyle mesafeli 
olarak ya da mesafeli olsun olmasın Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) yazılı şeklin yerine geçebileceğini 
belirleyeceği ve bir bilişim veya elektronik haberleşme cihazı üzerinden gerçekleştirilecek ve müşteri kimliğinin 
doğrulanmasına imkan verecek yöntemler yoluyla kurulacak sözleşmeler, T.C. İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğü merkezi veri tabanında tutulan kimlik verileri ile yerleşim yeri ve diğer adres bilgilerine 
üyelerimizin erişimi düzenlendi. 

Özelikle müşterilerle düzenlenecek sözleşmelerin mesafeli olsun olmasın, bir bilişim veya elektronik haberleşme 
cihazı üzerinden gerçekleştirilmesine ve müşteri kimliğinin doğrulanmasına imkan verecek yöntemlerin 
belirlenebilmesine yönelik Birliğimiz bünyesinde çalışmalar başlatıldı. Müşterilerle düzenlenecek sözleşmelerde 
kullanılabilecek yöntem ve esaslara ilişkin üyelerimizden görüş ve önerilerini iletmesi talep edildi. 

Sermaye Piyasası İşlemlerinde Müşterilerle Akdedilecek Sözleşmeler 
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Birliğimiz tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen “Kamera Elinde Geleceğin Cebinde” kısa film yarışmasında ödüller 
sahiplerini buldu. Online olarak gerçekleştirilen ödül töreni, Sermaye Piyasası Kurulu Başkan Yardımcısı Bora Oruç, 
Birliğimiz Başkanı Dr. Alp Keler, CFA ve Birliğimiz Genel Sekreteri İlkay Arıkan’ın katılımlarıyla düzenlendi.

Birinci olan yarışmacı 12 bin 500 TL, ikinci 10 bin TL, üçüncü 7 bin 500 TL değerinde yatırım fonu kazandı. Dördüncü 
olan yarışmacı ise, Cüneyt Cebenoyan Özel Ödülü kapsamında 5 bin TL değerindeki yatırım fonunun sahibi oldu. 

Bu yıl ilk defa jüri üyeleri tarafından belirlenen 10 film Halk Özel Ödülü kategorisinde halk oylamasına sunuldu. Halk 
oylamasında birinci seçilen film 5 bin TL değerindeki yatırım fonunun sahibi oldu.

Türkiye’nin her bölgesinden katılımın olduğu yarışmanın başvuruları, Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Alp Birol, Sinema SE7EN Mecmua Genel Yayın Yönetmeni ve Sinema Yazarı Murat Özer, Sinema Yazarı 
ve Haber Editörü Selin Gürel, Hürriyet Gazetesi Sinema Yazarı Uğur Vardan ve TSPB Genel Sekreteri İlkay Arıkan’dan 
oluşan jüri tarafından değerlendirildi.

Düzenli para biriktirme, tasarruf etme ve planlı harcama temasına uygun olarak hazırlanan filmler arasından 
sıyrılarak ilk ona giren filmlerin ve yönetmenlerin isimleri: 

1.	 Hakan Sümer – Kumbaradaki Cin, 12 bin 500 TL*
2.	 Yener Akbaba – Koyunlarım, 10 bin TL*
3.	 Ramazan Aytekin – Garson, 7 bin 500 TL*
4.	 Emre Başar Yılmaz – Bir Adım Daha, 5 bin TL* (Cüneyt 

Cebenoyan Özel Ödülü)
5.	 Özge Gezer – Dört Ayak Üstüne, 5 bin TL* (Halk Özel 

Ödülü)
6.	 Fahri Mert Merden – Xenon
7.	 Kubilay Aksun – Usta
8.	 İbrahim Zeybek – İşten Artmaz Dişten Artar
9.	 Yalçın Eren – Teknik Direktör
10.	 Nuri Can Uymaz – Koca Bir Gülümseme

*TL değerinde yatırım fonu

Ayrıca en başarılı 10 filmin sahibi, 1 yıl süreli İKSV Kırmızı Lale Kart Üyeliği kazandı.
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Birliğimiz girişimi neticesinde Covid-19 salgınının portföy yönetimi sektörü üzerine olan olumsuz etkisinin 
azaltılması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu, 2020 yılı için yeniden belirlenen ve portföy yönetim şirketlerinin 
Haziran 2020 sonuna kadar uyum sağlamakla yükümlü olduğu asgari başlangıç/ödenmiş sermaye ile asgari öz 
sermaye tutarlarının uygulanmasının 2020 sonuna kadar uzatılmasına karar verdi. 

Menkul kıymet yatırım fonlarına benzer şekilde gayrimenkul yatırım fonu, girişim sermayesi yatırım fonu ve borsa 
yatırım fonlarından alınan Kurul ücretinin Birliğimiz girişimiyle Sermaye Piyasası Kurulu tarafından fon katılma 
paylarının satışa sunulduğu günlerin ilgili üç aylık dönemdeki gün sayısına göre hesaplanmasına karar verildi. 
Kararla, çeşitli tarihlerde yüklü fon giriş-çıkışları nedeniyle yatırımcıların mağdur olmasının önüne geçilmesi 
hedeflendi. 

4. Fikir İstasyonu Buluşması, 10 Haziran 2020 tarihinde “Sürdürülebilirliğin Yönetimi” temasıyla gerçekleştirildi. 

Sürdürülebilir Eğitim Gelişim ve Mükemmellik Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Çağlar Çabuk’un açılış konuşmasıyla 
başlayan 4. Fikir İstasyonu’nun panel oturumunun moderatörlüğü Seçkin Danışmanlık Kurucusu ve Yönetim 
Danışmanı Celal Seçkin tarafından yapıldı. Panel oturumunda Mondi Tire Kutsan CEO’su Sevinç Yener Çimecioğlu, 
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Davut Pehlivanlı ve Birliğimiz Eğitim Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür 
yer aldı.

Büyükşengür panelde, “Sürdürülebilirliğin Yönetiminde Kurum Kültürü, Eğitim ve Gelişim” konu başlıklarını 
değerlendirerek, sürdürülebilir kalkınma hedefleri çerçevesinde Türkiye kapsamındaki tespitlerini paylaştı.

Asgari Başlangıç/Ödenmiş Sermaye Değişikliğine Erteleme

Alternatif Yatırım Fonlarına İlişkin Kurul Ücretinde Yeni Düzenleme

Fikir İstasyonu Buluşması Düzenlendi

Habitat Derneği Paramı Yönetebiliyorum Finansal Güvenlik Semineri

Birliğimiz Eğitim Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür, 19 Haziran 2020 tarihinde, Habitat Derneği’nin Paramı 
Yönetebiliyorum Projesi kapsamında düzenlenen ve “Finansal Güvenlik” konusunun işlendiği online yayınına konuk 
oldu. 

Habitat Derneği Finansal Bilinç Programı Proje Yöneticisi Fatih Görünü’nün moderatörlüğünde gerçekleşen online 
yayının ilk bölümünde Büyükşengür, finans sektöründe yer alan düzenleyici, öz düzenleyici kuruluşlar ile piyasanın 
aktörleri hakkında bilgi verdi ve son altı ay içinde pay piyasasında yeni yatırımcı sayısındaki artışa dikkat çekti. 

Büyükşengür ikinci bölümde Türkiye’de en çok kullanılan dolandırıcılık yöntemlerine dikkat çekerek “sosyal 
mühendislik” ve “sözde fırsat yatırımı” yöntemlerini örneklerle açıkladı. Finans sektörünün düzenleyici kurumlarının 
bilgisi ve onayı dışında izinsiz para toplamanın önüne geçebilmek için Sermaye Piyasası Kurulu’nca çıkarılan “Kitle 
Fonlaması Tebliği” ile yeni gelişmeler hakkında bilgi verdi ve dolandırıcılıktan korunma yöntemlerini yaşanmış 
örneklere yer vererek paylaştı.
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Haziran ayı içerisinde düzenlenen 2 mesleki gelişim eğitimine toplam 55 kişi katıldı. 

Temmuz-Ağustos ayları için genel katılıma açık online eğitimler planladı. Eğitimlere başvurular https://eys.tspb.
org.tr/basvuru internet adresinden yapılabiliyor. 

Elektronik Lisanslama Sınavlarına (e-LS) hazırlık kapsamında bir üyemizin talebi üzerine Haziran ayında SPF Düzey 
3 sınavına yönelik, “Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme” online eğitimi kuruma özel planlandı.

Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Süre

14 Temmuz COVID-19 IFRS Kapsamındaki Mali Tablolara Etkisi ½ gün

16 Temmuz
BIST-30 Endeks ve Pay Vadeli İşlem Sözleşmeleriyle VİOP'ta Yatırım 
Fırsatları

½ gün

21 Temmuz Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) ½ gün

17 Ağustos Yatırımcılar İçin Şirket Değerleme ½ gün
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Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

15 Haziran
Teknoloji ve Algoritmik İşlemler: Yatırımın ve Aracı Kurumların Geleceği 2 - 
Teoriden Uygulamaya Geçiş

30

20-21 Haziran Teknik Analiz ve Trading Disiplini 25

TOPLAM 55
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İslam Ekonomisi İstanbul’da Konuşuldu

Torba Kanunla Sermaye Piyasalarında Sözleşmeler Dijital Ortama Taşınıyor

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 
tarafından 14-20 Haziran 2020 tarihlerinde 
“12. Uluslararası İslam Ekonomisi 
ve Finansı Konferansı” düzenlendi. 
İstanbul’da gerçekleştirilen konferansın 
açılış konuşmasını Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan yaptı. 

Konferans kapsamında gerçekleştirilen 
“Reel Ekonomi İçin Sürdürülebilir 
Kalkınma” temalı etkinlikte, 24 paralel 
oturumda, 32 ülkeden 132 bildiri sunuldu 
ve tartışıldı. Sunulan bildiriler ağırlıklı 
olarak “4. Sanayi Devrimi’nde İslam 
ekonomisi ve finansının rolü”, insan odaklı 
reel ekonomi, dijital ekonomi, döngüsel 
ekonomi, paylaşım ekonomisi ve özellikle 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
ulaşmada finansal içerme, güçlendirme 
ve girişimciliğe daha fazla destek vermek 
için uygulanması gereken çok önemli 
araçlar olarak zekat, para vakfı ve İslami 
mikrofinans gibi alanlara odaklı yapıldı. 
Konferansı online olarak 10 bine yakın 
akademisyen ve sektör temsilcisi izledi.

Ekonomide düzenlemeler içeren torba 
kanun teklifi, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul 
edildi. Yeni düzenlemeler ile taraflar 
arasındaki sözleşmelerin dijital ortama 
taşınması ve böylelikle işlem sürelerinin 
ve yoğunluğunun azaltılması amaçlanıyor. 

Sermaye Piyasası Kanunu’nda yapılan 
düzenlemeye göre, yatırım kuruluşları ve 
portföy yönetim şirketleri ile müşterileri 
arasındaki ilişkiler, yazılı şekilde veya 
uzaktan iletişim araçlarının kullanılması 
suretiyle mesafeli olarak ya da mesafeli 
olsun olmasın kurulun yazılı şeklin 
yerine geçebileceğini belirlediği ve bir 
bilişim veya elektronik haberleşme cihazı 

üzerinden gerçekleştirilecek ve müşteri kimliğinin doğrulanmasına imkan verecek yöntemler yoluyla kurulacak 
sözleşmeler ile düzenlenecek. Buna ilişkin usul ve esaslar kurul tarafından belirlenecek.

Böylelikle, MASAK mevzuatından kaynaklanan yükümlülükler saklı kalmak kaydıyla müşterilerle ilk defa sözleşme 
ilişkisi kurulması esnasında potansiyel müşterilerle yüz yüze gelme ihtiyacı ortadan kaldırılacak ve sürecin dijital 
ortamda başlayıp dijital ortamda sonlanması sağlanacak.

Sektörden H
aberler
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ING Bank A.Ş. (ING Türkiye) Genel Müdürlüğü görevine, bankada Bireysel Bankacılık 
Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Alper Gökgöz atandı.

ING Türkiye’ye 2012 yılında katılan ve bugüne kadar Bireysel Bankacılık içerisinde 
farklı yönetici görevleri üstlenen Gökgöz, 1 Ocak 2018 tarihinden bu yana Bireysel 
Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapıyordu. ING Türkiye’nin dijital 
bankacılığı odağına alan dönüşüm sürecine önemli katkılar sunan Gökgöz, dijital 
kanalların en yeni teknolojilerle müşteri odaklı dönüşümüne liderlik etti. 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü mezunu olan Gökgöz, işletme yüksek lisans 
diplomasını Harvard Business School’dan aldı ve son olarak Stanford Üniversitesi’nde Yönetici Liderlik programını 
tamamladı. Alper Gökgöz, ING Grubu’nda Hollanda, Belçika ve Lüksemburg (Pazar Liderleri Bölgesi) ülkelerinden 
sorumlu Global İcra Kurulu Üyesi olarak atanan Pınar Abay’dan boşalan koltuğu devralmış oldu. 

Vakıf Katılım Bankası A.Ş.de Hazine ve Stratejiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Sabri Ulus oldu.

Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nden 
mezunu olan Ulus, kariyerine 1995’te Akbank T.A.Ş.de başladı. İş hayatına İngiltere’de 
devam eden Ulus, burada sırasıyla Turkish Bank UK Ltd., HSBC Bank plc/ HSBC 
Amanah ve UBS AG’de görev aldı, 11 yıllık İngiltere deneyiminin ardından 2009 yılında 
Türkiye’ye döndü. 

Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş.de 2 yıl Hazine Müdürü olarak görev yapan Ulus, 2011-2014 yıllarında Fajr Capital 
- Dubai’ye Direktör olarak atandı. Burada eş zamanlı olarak Bank İslam Brunei’de Hazine ve Sermaye Piyasaları 
Başkanlığı görevini yürüttü.  2014-2020 yıllarında The National Commercial Bank - Suudi Arabistan’da Hazine İslami 
Çözümler ve İş Geliştirme Daire Başkanı olarak görev yapan Ulus, Mayıs ayı itibarıyla Vakıf Katılım’a Hazine ve 
Stratejiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı.

Odea Bank A.Ş. (Odeabank), çağdaş sanata ve sanatçılara destek verdiği sanat 
platformu O’art ile pandemi döneminde de sanatı sahiplenmeye devam ediyor.  
Odeabank Instagram sayfası üzerinden canlı olarak yayınlanan “O’Art ile Evde Sanat 
Sohbetleri”nde sanatçılar ile pandemi döneminde üretim ve zorlukları konuşuluyor, 
Covid sonrası sanat dünyasının nasıl değişeceği tartışılıyor. 

O’Art küratörü Begüm Alkoçlar’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen yayınlara şu ana 
kadar ünlü karikatürist ve heykeltıraş Erdil Yaşaroğlu ve minyatür sanatçısı Alper 
Bıçaklıoğlu konuk oldu.  Canlı yayınlar 2 Temmuz 2020 tarihinde ebru sanatçısı Ebru 
Uygun ve 9 Temmuz 2020 tarihinde ise sanatçı Emre Dökmeci ile devam edecek. 

ING Türkiye Genel Müdürlüğü’ne Alper Gökgöz Atandı

Sabri Ulus, Vakıf Katılım’da Hazine ve Stratejiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Oldu

Odeabank “O’art” Platformuyla Sanata Destek Olmaya Devam Ediyor

Alper Gökgöz

Sabri Ulus
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2018 2019 2020/05
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 794.823 1.108.773 1.141.168

Saklamadaki Pay Senetleri 315.342 476.180 494.494
Özel Sektör Borçlanma Araçları 71.530 92.554 118.911

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2018 2019 2020/05
Müşteri 4.494 4.121 2.421

Likidite Sağlayıcı 5.211 3.610 2.053

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2018 2019 2020/05
İhraç Sayısı 1.385 1.330 529

İhraç Tutarı (Mn. TL) 179.121 210.322 89.645

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2018 2019 2020/05
Şirket Sayısı (GİP dahil) 7 6 2

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 5.355 263 70
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 2 0 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 64 0 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 0 0
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 9.561 6.076 15.592

 Menkul Kıymet Sayısı 2018 2019 2020/05
Yıldız Pazar** 150 94 104

Ana Pazar** 145 250 238
Diğer Şirket* 58 58 63

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı** 18 4 8
Varant ve Sertifika 1.542 1.976 216

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2018 2019 2020/05
Pay Piyasası 1.993 2.130 1.767

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 666 706 342
Repo-Ters Repo Pazarı* 4.646 16.471 7.721

Takasbank Para Piyasası 856 557 226
Vadeli İşlemler Pazarı 1.259 1.435 958

Opsiyon  Pazarı 28,3 22,0 8,0

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2018 2019 2020/04
Yurtiçi Yerleşikler 2.744.297 3.673.399 4.378.900

TL Mevduat* 1.015.857 1.225.312 1.426.277
Döviz Tevdiat Hesabı* 826.251 1.082.188 1.213.054

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 40.446 80.970 150.371
Devlet İç Borçlanma Senedi 536.580 781.780 926.736

Eurobond (Kamu) 105.924 158.147 272.627
Eurobond (Özel) 21.084 48.188 61.944

Pay Senedi 111.117 185.780 202.480
Özel Sektör Borçlanma Aracı 69.684 90.981 105.196

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 17.313 19.988 20.129
Varant + Sertifika 41 66 86

Yurtdışı Yerleşikler 457.783 562.923 515.335
TL Mevduat* 25.878 33.618 36.335

Döviz Tevdiat Hesabı* 126.499 143.211 157.987
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 944 1.442 2.393

Devlet İç Borçlanma Senedi 96.917 91.610 57.911
Pay Senedi 204.225 290.400 258.200

Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.846 1.573 1.490
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 1.473 1.069 1.020

Varant + Sertifika 0,05 0,54 0,06

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Nitelikli Yatırımcı İşlem Pazar,Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu
**Yatırım ortaklıkları Kasım 2019’dan itibaren Yıldız ve Ana Pazarda işlem görmektedir.  Aynı dönemde pazar sınıflamaları da değişmiştir.

*Katılma hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

Toplam 3.202.080 4.236.322 4.894.235

Toplam 9.705 7.732 4.473

Toplam 14.980 6.339 15.662

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2018 2019 2020/05
BIST-100 91.270 114.425 105.520

BIST-100 (En Yüksek) 120.845 114.754 123.556
BIST-100 (En Düşük) 87.143 83.675 84.246

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 7.974 8.554 17.406

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2018 2019 2020/05
Pay Senedi 1.178.919 1.203.438 1.517.594

Yatırım Fonu 2.873.442 2.996.871 3.085.478
Özel Sektör Borçlanma Aracı 78.333 66.451 63.936

Varant + Sertifika 5.191 5.664 10.311
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 11.008 7.283 3.987

Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 6.875.886 6.871.132 6.855.962
Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 4.990.786 5.354.242 5.477.199

Mudi Sayısı* 96.588.995 107.459.625 112.430.646

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2018 2019 2020/05
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 246.214 210.107 124.369

İşlem Hacmi Payı 28,9% 28,8% 22,5%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -2.012 -601 -4.273

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

* Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.

Veriler
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2018 2019 2020/04
Yatırım Fonları 56.920 127.393 143.601

Emeklilik Yatırım Fonları 93.206 127.577 141.298
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları 326 722 784

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 18.384 27.777 27.007

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 1.494 3.044 3.083

TSPB Üyeleri* 2018 2019 2020/06
Aracı Kurum 78 74 73

Banka 44 44 44
Portföy Yönetim Şirketi 56 54 52

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 33 33 33

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 7 7
Toplam 227 221 218

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2018 2019 2020/04
Yatırımcı Sayısı 3.478 3.400 3.679

Yatırım Fonları 516 555 614
Emeklilik Yatırım Fonları 407 406 407

Yatırım Ortaklığı 12 12 12
Özel Portföy Yönetimi 2.543 2.427 2.646

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 173.416 284.326 318.243
Yatırım Fonları 56.920 127.393 143.601

Emeklilik Yatırım Fonları 93.206 127.577 141.298
Yatırım Ortaklığı 515 644 595

Özel Portföy Yönetimi 22.776 28.713 32.748

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2017 2018 2019
Yatırımcı Sayısı 4.102 4.331 4.931

Tüzel 67 82 131
Gerçek 4.035 4.249 4.800

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 1.904 2.133 3.780
Tüzel 80 487 1.710

Gerçek 1.823 1.647 2.071

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2017 2018 2019
Toplam Varlıklar 23.057 21.878 27.195

Dönen Varlıklar 21.863 20.388 25.147
Duran Varlıklar 1.194 1.491 2.048

Toplam Kaynaklar 23.057 21.878 27.195
Kısa Vadeli Yükümlülükler 18.185 14.564 19.251

Uzun Vadeli Yükümlülükler 146 1.152 341
 Özkaynaklar 4.726 6.162 7.603

Faaliyet Gelirleri 2.510 3.557 4.264
Faaliyet Giderleri (Net) -1.736 -2.135 -2.422

Faaliyet Kârı/Zararı 774 1.422 1.842
Net Dönem Kârı/Zararı 799 1.343 1.728

Bankacılık Sektörü* 2018 2019 2020/04
Mevduat 2.035.876 2.566.742 2.986.417

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.083.125 1.341.342 1.615.376
  YP Mevduat (Milyon TL) 952.751 1.225.400 1.371.041

  YP Mevduat (Milyon $) 179.357 209.588 196.652
Mevduat/GSYH 57% 62% 67%

Krediler 2.394.740 2.656.132 3.104.368
  TL Krediler (Milyon TL) 1.438.572 1.641.872 1.940.160
  YP Krediler (Milyon TL) 956.169 1.014.261 1.164.208

  YP Krediler (Milyon $) 180.001 173.476 166.986
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 96.611 150.763 151.553

  Takipteki Alacak Oranı 3,9% 5,4% 4,6%
Kredi/GSYH 67% 65% 70%

Aktif  (Milyon TL) 3.867.135 4.491.090 5.226.788
Net Kâr (Milyon TL) 53.522 49.239 19.652

Sermaye Yeterliliği Oranı 17,3% 18,4% 18,6%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2017 2018 2019
Kredi Hacmi (Milyon TL) 2.122 1.823 2.752

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 10.670 12.101 11.895

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2017 2018 2019
Aracı Kurum 4.751 4.916 4.965

Portföy Yönetim Şirketi 735 777 738
Banka* 208.280 207.716 204.626

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2017 2018 2019
Toplam Varlıklar 740 918 1.139

Dönen Varlıklar 698 863 1.034
Duran Varlıklar 41 55 105

Toplam Kaynaklar 740 918 1.139
Kısa Vadeli Yükümlülükler 66 87 110

Uzun Vadeli Yükümlülükler 10 22 47
 Özkaynaklar 664 809 982

Faaliyet Gelirleri 439 524 666
Faaliyet Giderleri (Net) -274 -336 -377

Faaliyet Kârı/Zararı 165 188 290
Net Dönem Kârı/Zararı 165 232 318

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.
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